
UCHWAŁA NR VIII/30/2015
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., ustawy o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), w związku z art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015, poz. 139 tj.)- Rada Gminy 
Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Na uzasadniony wniosek Zakładu Usług Komunalnych w Piekoszowie Spółka z o.o. przedłuża się czas 
obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, 
które weszły w życie z dniem 01 kwietnia 2014 roku na mocy art. 24 ust. 8 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, na okres jednego roku, tj. od dnia 1 kwietnia 2015 roku do dnia 
31 marca 2016 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2015 roku.

Id: 3D549DE9-F4ED-40EA-8249-3A114D1AA8AE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r., poz. 139 jt.) Rada Gminy na wniosek
przedsiębiorstwa przedłuża na okres nie dłuższy niż 1 rok czas obowiązywania dotychczasowych taryf za
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

W dniu 21 stycznia 2015 roku (data wypływu) Zakład Usług Komunalnych w Piekoszowie Spółka
z o.o. złożył Radzie Gminy wniosek o przedłużenie obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, uzasadniając, iż przedłużenie obecnych taryf
pozwoli na pokrycie w całości kosztów z tytułu świadczonych usług. Ponadto przedłużenie taryf na
wskazany czasookres będzie skutkować możliwością rzetelnego przygotowania kalkulacji na następny
okres.

Id: 3D549DE9-F4ED-40EA-8249-3A114D1AA8AE. Podpisany Strona 1




